

Ejendomsselskabet Krstrup ApS
Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 02 59 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Krstrup ApS Christian X's Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 02 59 52
	Stiftet: 10. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Michael Thomsen, formand Annette Scherling, næstformand Anne Sofie Brandi Petersen Birgit Brøgger Arentoft
Direktion	Bendt Mortensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at være komplementar for Partnerselskabet Krstrup Ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.312 kr. mod 18.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.559 kr. mod 18.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	18.312	18.727
Andre finansielle indtægter	5.461	4.663
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-186</u>
Resultat før skat	23.773	23.204
Skat af årets resultat	<u>-5.214</u>	<u>-5.126</u>
Årets resultat	18.559	18.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.559</u>	<u>18.078</u>
Disponeret i alt	18.559	18.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos Partnerselskabet Krstrup Ejendomme	272.040	257.200
Tilgodehavender i alt	<u>272.040</u>	<u>257.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.040</u>	<u>257.200</u>
Aktiver i alt	<u>272.040</u>	<u>257.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	185.826	167.267
Egenkapital i alt	265.826	247.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.625
Selskabsskat	214	4.126
Anden gæld	0	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.214	9.933
Gældsforpligtelser i alt	6.214	9.933
Passiver i alt	272.040	257.200

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	149.189	229.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.078</u>	<u>18.078</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	167.267	247.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.559</u>	<u>18.559</u>
	<u>80.000</u>	<u>185.826</u>	<u>265.826</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Partnerselskabet Krstrup Ejendomme med en balancesum på 23.4 mio. kr. og samlede gældsforpligtelser på 8,7 mio. kr.